Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

Партизана Железняка ул., д.3-А,

г. Красноярск,660022,

Телефон:220-16-23

Факс(391) 220-16-23, т.220-16-13

Е-mail: kkb@ medgorod.ru

H/ wwwwww.kkb1.kkbl. krasu.ru
	Руководителю

	23.01.2017 г. №.6-2017
На ____________________________

	         О предоставлении ценовой информации

Уважаемый руководитель!
          Руководствуясь требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях определения и обоснования начальной максимальной цены контракта на оказание  медицинских услуг по проведению периодических медицинских осмотров в городе Шарыпово, прошу Вас предоставить информацию о стоимости данных услуг, в соответствии с Приложением №1.
Услуги должны быть оказаны в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития России от 12.04.2011 N 302н  «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся обязательные предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда» (Зарегистрировано в Минюсте России 21.10.2011 N 22111).
          Запрашиваемую информацию прошу представить в возможно короткий срок с обязательной ссылкой на наш исходящий номер, на фирменном бланке организации.

         Одновременно информируем Вас, что проведение процедуры сбора информации о стоимости услуг не влечет за собой возникновения каких-либо обязательств КГБУЗ «Краевая клиническая больница».

Приложение №1
	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Цена, рублей

	1
	Врачи-специалисты

	1.1
	Нарколог
	чел

	1.2
	Дерматовенеролог
	чел

	1.3
	Терапевт
	чел

	1.4
	Акушер-гинеколог
	чел

	2
	Обследования
	чел

	2.1
	Анализ мочи общий
	чел

	2.2
	Взятие крови из пальца
	чел

	2.3
	Взятие крови из периферической вены
	чел

	2.4
	Исследование неспровоцированных дыхательных объемов и потоков
	чел

	2.5
	Исследование общего уровня билирубина в крови
	чел

	2.6
	Исследование уровня аланин-трансаминазы в крови
	чел

	2.7
	Исследование уровня аспартат-трансаминазы в крови
	чел

	2.8
	Исследование уровня глюкозы в крови
	чел

	2.9
	Исследование уровня холестерина в крови
	чел

	2.10
	Микроскопическое исследование влагалищных мазков
	чел

	2.11
	Общий (клинический) анализ крови развернутый
	чел

	2.12
	Получение влагалищного мазка
	чел

	2.13
	Рентгенография грудной клетки в двух проекциях
	чел

	2.14
	Маммография
	чел

	2.15
	Цитологическое исследование препарата тканей влагалища (окраска по Романовскому)
	чел

Информацию необходимо направить по электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по факсу +7 (391) 220-16-23, либо по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

И.о. начальника отдела ОГЗ                                                                        Е.А. Алёшечкина